甲    方：桐柏县农业农村局 

乙    方：河南筑泽建工有限公司

合  同 
甲方：桐柏县农业农村局 

乙方：河南筑泽建工有限公司 

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律的规定，本着自愿、公平、合

法、诚信的原则，在充分协商和友好合作的基础上，就桐柏县农业农村局桐柏

县 2025年 3万亩高标准农田建设项目（设备）签订本合同，该合同条款均系双

方共同商定。 

一、本合同项目名称：桐柏县农业农村局桐柏县2025年3万亩高标准农田建

设项目（设备） 

二、本合同总价为人民币￥：350600.00元，（大写：叁拾伍万零陆佰元整）。

（后附清单） 

交货期：合同签订后 120 日历天内供货安装、调试完毕。 

质量标准：合格。 

质保期：一年。 

三、质量要求： 

所供货物必须首先符合招标文件要求，符合有关国家强制性规定、国家（行

业）标准或相关法律法规要求，同时符合甲方规定和招标文件的质量要求。乙

方应提供全新未拆封产品（包括零部件、附件、备品备件），如确需拆封的，

应在供货前征得采购人同意。乙方保证全部按照合同规定的时间和方式向甲方

提供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷。 

四、售后服务承诺：